
Территориальная                    

избирательная комиссия 

муниципального района 

Учалинский район                        

Республики Башкортостан 

 
 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Учалы районы  

Муниципаль районының 

территориаль 

һайлау комиссияһы 
 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ 

«06» августа 2019 г.                                                                                   № 86/1217–4  

 

г.Учалы 

 

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Советов сельских поселений муниципального района                          

Учалинский район Республики Башкортостан  

 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Учалинский район 

Республики Башкортостан  р е ш и л а: 

 

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Советов сельских поселений  муниципального района Учалинский район Республики 

Башкортостан 8 сентября 2019 года (приложения №№1-х). 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

_________________ 

 

 

А.К.Гарифуллина 

   

Заместитель председателя  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

_________________ 

 

 

И.С.Салимов 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение №1  

УТВЕРЖДЕН 



решением территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Учалинский район                                     

Республики Башкортостан 

от «06» августа 2019 года № 86/1217-4 
 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 

сельского поселения _________ сельсовет муниципального района 

 Учалинский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу №1 

 

 

ГЛАДЫШЕВ       1950 года рождения; место жительства: Республика Башкортостан,     

Вячеслав                Учалинский район, село Ивановка; пенсионер; выдвинут 

Иванович              Политической партией КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

                                РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, член КПРФ   

                                
 

ЕНИКЕЕВ 

Виляр  

Хасаинович 

 

1981 года рождения; Республика Башкортостан, Учалинский район, деревня 

Ромашка; ООО «Зеленый дол», директор; выдвинут  

Политической партией «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ»;  

член Политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ»    

 

ШАКИРОВ        1985 года рождения; Республика Башкортостан, Архангельский район, 

Роберт                 село Михайловка; МБУ РДК муниципального района Архангельский 

Идиятович         район Республики Башкортостан, звукооператор; самовыдвижение; 

                             имеется судимость по ст.115 УК РФ «Умышленное причинение легкого 

вреда здоровью», погашена 25.04.2012 

Приложение №2  

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от «___»_________ 2019 года № 
 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 

сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района 

 Архангельский район Республики Башкортостан  

по двухмандатному избирательному округу №2 

 

ГЛАДЫШЕВ       1950 года рождения; Республика Башкортостан, Архангельский 

Вячеслав               район, село Ивановка; пенсионер; выдвинут Политической партией  

Иванович             КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,      

                               член КПРФ   

             
 

ЕНИКЕЕВ 

Виляр  

Хасаинович 

 

1981 года рождения; Республика Башкортостан, Архангельский район, деревня 

Ромашка; ООО «Зеленый дол», директор; выдвинут  

Политической партией «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ»;  

член Политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ»    

 

ШАКИРОВ        1985 года рождения; Республика Башкортостан, Архангельский район, 

Роберт                 село Михайловка; МБУ РДК муниципального района Архангельский 

Идиятович         район Республики Башкортостан, звукооператор; самовыдвижение; 

                             имеется судимость по ст.115 УК РФ «Умышленное причинение легкого 

вреда здоровью», погашена 25.04.2012 

 


